Zbaszynek, dnia 1 marca 2018r.

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego,
Budowa hali sportowej w Zbaszynku wraz z infrastrukturg techniczng i zagospodarowaniem
terenu - znak postepowania: RIT.IV.271.4.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
INFORMACJA O ZMIANIE TRESCI SIWZ

Zapytania wykonawcy z dnia 23 lutego 2018r. wraz z odpowiedziami

1) Prosze o wyjasnienie niezgodnosci warstw drogowych pomiedzy opisem PZT a przedmiarem.
W opisie PZT projektowany zjazd, ciagi jezdne oraz fragment drogi wykonane sg z warstw z
betonu asfaltowego natomiast w zatgczonym przedmiarze nawierzchnia wykonana jest z
kostki brukowej betonowej grub. 8 cm .

Nawierzchnia powinna by¢ wykonana z kostki.

2) W projekcie instalacji fotowoltaicznej brakuje, zgodnie z opisem, 7 rysunkéw . Od PV06 do
PV012 . Prosze o uzupetnienie dokumentacji lub wskazanie miejsc, w ktérych brakujgce
rysunki sie znajduja.

Wdat sie bfad. Wystepuja tylko rysunki od PV 01 do PV 05.

3) Prosze o informacje czy ogrodzenie oraz trybuny zewnetrzne wyceniaé tylko na podstawie
przedmiaru i opisu czy dokumentacja zostanie uzupetniona o potrzebne rysunki . Na rysunku
PZT istnieje zapis ,ogrodzenie wg odrebnego opracowania”.

Dane zawarte w opisie rys. PZT i przedmiarze s3 wystarczajace do wyceny oferty.

4) Czy jest mozliwos¢ udostepnienia dokumentacji geotechnicznej oraz prosze o odpowiedz czy
w przedmiarze uwzgledniono wymiang gruntu (nasypu niekontrolowanego) pod czescia
fundamentédw na warstwe betonu C8/10.

Dokumentacja geotechniczna w zatgczeniu. W ofercie nalezy wycenié: wymiane gruntu pod
czescig fundamentéw na warstwe betonu C8/10, zgodnie z zapisami opisu konstrukcji.

5) Prosze o sprecyzowanie danych dotyczgcych bram garazowych.

Recznie podnoszone bramy segmentowe o wymiarach jak na rys. A/11

6) Czy jest mozliwos¢ udostepnienia szczegdtowych rysunkéw dotyczgcych balustrad.
Balustrady s3 wystarczajgco opisane.

7) Czy jest mozliwos¢ udostepnienia dokumentacji w formacie dwg.

Nie ma mozliwosci udostepnienia dokumentacji w formacie dwg.

Zapytania wykonawcy z dnia 27 lutego 2018r. wraz z odpowiedziami

1) Prosze o wyjasnienie opisu rysunku . Zgodnie z opisem architektury elewacja wykonana jest z
ptyt z prasowanej wetny skalnej o masie powierzchniowej 8,4kg/m2 , natomiast na rysunkach
elewacji w legendzie zaznaczona jest elewacja z ptyt HPL. Prosze o potwierdzenie, ze
elewacja wykonana jest z ptyt z prasowanej wetny skalnej.

Potwierdzamy, elewacja wykonana jest z ptyt z prasowanej wetny skalnej.



2) Prosze o informacje dotyczaca izolacyjnosci okien. W opisie architektury okna zewnetrzne
majg posiadac izolacyjnos¢ akustyczng Rw=34-48 dB — ktore ile?
Wszystkie okna muszg posiadaé¢ minimum 34 dB.

3) Prosze o informacje czy w ofercie uwzgledni¢ system monitorowania odksztatcen konstrukcji
— brak w przedmiarze.
Tak, nalezy uwzglednic.

4) Prosze o informacje , w ktérym miejscu na dachu znajduja sie moduty PV utozone kaskadowo
( Instalacja fotowoltaiczna) — brak informacji na rysunku.
W zataczeniu rysunek.

Zapytania wykonawcy z dnia 27 lutego 2018r. wraz z odpowiedziami

Pytanie 1 W § 1 w ust. 2 Zamawiajacy postuguje sie ustawowym okresleniem ,nalezyta starannos¢”,
natomiast w § 1 ust. 4 wymagana jest ,najwyzszej starannosci”. Wnioskujemy o zmiane zapisu albowiem

przepisy prawa cywilnego postuguja sie pojeciem ,starannosci nalezytej”, ktéra jest starannoscig optymalna,
powszechnie stosowang w obrocie.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dokonat zmian we wzorze umowy (Zatacznik nr 6 do
SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy) zastepujac termin najwyzszej starannosci terminem nalezytej
staranno$ci.

Pytanie 2 W § 6 termin realizacji zadania obejmuje termin rozpoczecia prac tj. dzien zawarcia umowy |
termin wykonania przedmiotu umowy, ktory wskazany zostat datg dzienng 30 pazdziernika 2019 r. W tym
miejscu nalezy zauwazy¢, iz dogodniej dia Wykonawcy bytoby aby byt to jednak dzier protokolarnego
przejecia od inwestora terenu budowy, tym bardziej, ze przekazanie terenu budowy nastapi w terminie
7 dni kalendarzowych liczac od daty uprawomocnienia dokumentu formalnoprawnego uprawniajacego do
rozpoczecia robot, a wszelkie prace budowlane warunkuje ostateczno$¢ decyzji o pozwoleniu na budowe;
umowa przewiduje jednak, ze ewentualne konsekwencje dla Wykonawcy mogg wigzaé sie z
nieprzystgpieniem do realizacji robét w terminie 7 dni kalendarzowych, liczac od daty przekazania
terenu budowy, a nie terminu rozpoczecia prac.

Odpowiedz zamawiajacego: Zamawiajacy dokonat zmian we wzorze umowy (Zatacznik nr 6 do SIWZ -
Istotne Postanowienia Umowy) w § 6 ust 1 zwiazanym z terminem realizacji umowy w nastepujacy sposob:
Bylo:
Termin rozpoczecia prac bedacych przedmiotem umowy ustala sie na dzien zawarcia umowy
Jest:
Termin rozpoczecia prac bedacych przedmiotem umowy ustala sie na dzien protokolarnego
przejecia od inwestora terenu budowy.

Pytanie 3. Wnioskujemy o zmiang okre$lenia terminu wykonania umowy gdyz termin zawarcia umowy, podobnie
jak i termin przekazania terenu budowy nie sg jeszcze znane i zachodzi ryzyko co do mozliwosci dotrzymania
terminu wykonania przedmiotu umowy czyli 30.10.2019; proponujemy wprowadzenie zapisu: termin wykonania
umowy..... dni od przekazania terenu budowy.



Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie zgadza sie na zmiang w powyzszym zakresie.

Pytanie 4. Stosowanie kar umownych: Wykonawca ptaci Zamawiajacemu kare umowna;

1)  za zwloke w wykonaniu przedmiotu umowy, okre$lonego w § 1 w wysokosci 0,1 %
kwoty wynagrodzenia netto za kazdy dzien zwtoki

2) za kazdy dzien zwioki w usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze koricowym
przedmiotu umowy oraz w okresie rekojmi i gwarancji w wysokosci 0,1 % kwoty
wynagrodzenia netto za kazdy dzien zwloki, liczac od dnia wyznaczonego na
usuniecie wad,

3) za odstapienie od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn, za ktére odpowiada
Wykonawca, w wysoko$ci 10% wynagrodzenia umownego netto za caty przedmiot
umowy,

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiane w powyzszym zakresie.
Pytanie 5. Wnosimy o wprowadzenie w § 16 ust. 4 zapisu o tresci: ,Catkowita odpowiedzialno$é
Wykonawcy ograniczona jest do kwoty kontraktu oraz, ze Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za
utracone zyski Zamawiajgcego”

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiane w powyzszym zakresie.

Informacja o zmianie tresci SIWZ

Zamawiajacy zmienia treS¢ (Zatgcznik nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy wg informacji
podanych w odpowiedzi na pytania 1 2.

Zalacznik:
- Zatacznik nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy — modyfikacja z dnia 28 lutego 2018r.

BURMISTRZ

mgr inz. Wiestaw Czyczerski



Zbaszynek, dnia 1 marca 2018r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego,
Budowa hali sportowej w Zbaszynku wraz z infrastrukturq techniczng i zagospodarowaniem
terenu - znak postepowania: RIT.IV.271.4.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
INFORMACJA O ZMIANIE TRESCI SIWZ

Zapytania wykonawcy z dnia 28 lutego 2018r. wraz z odpowiedziami

1) Prosze o wyjasnienie dotyczace elewacji/instalacji . Na rysunku ,,A/08 Elewacja Potudniowa
i Pétnocna” na elewacji potudniowej na | pietrze jako nr 1 zaznaczona jest oktadzina z ptyt hpl
w kolorze biatym, natomiast w projekcie instalacji fotowoltaicznej na rysunku ,,PV_01 Rzut
dachu i Elewacji. Schemat podtaczenia Paneli” oraz w opisie instalacji zaznaczono, ze instalacja
fotowoltaiczna stanowi¢ bedzie szklang fasade wentylowang, zamontowang do elewacji nad
szklanym zadaszeniem korytarza na | kondygnacji. Prosze o informacje.

Nalezy wykonac zgodnie z projektem instalacji fotowoltaicznej. Na elewacji zaznaczono btednie

opis natomiast fasade wentylowang z instalacja fotowoltaiczng przedstawiono jako

zakreskowang co odréznig j od okfadziny sciennej.

2) Prosze o wyjasnienie ilosci Swietlikdw /zadaszenia z instalacjg fotowoltaiczng. Projekt Instalacji
fotowoltaicznej przewiduje tylko zadaszenie SW1 — 2 sztuki, natomiast na rzucie dachu
zaznaczono jeszcze zadaszenie SW3 — 2 sztuki z instalacjg fotowoltaiczng.

Swietliki z instalacjg fotowoltaiczng to 2 szt. SW1. Na rzucie dachu omytkowo zaznaczono

dodatkowe Swietliki.

3) W przedmiarze zostata uwzgledniona pozycja :

-,Scianki dziatowe GR z ptyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych
z pokryciem obustronnym dwuwarstwowo 100-02 analogia zabudowa w wentylatorowni
hydroforu EI120”

Niestety na rzutach budynku nie zaznaczono z czego wykonane sg $ciany. Prosze o uzupetnienie
dokumentacji i wskazanie m.in. $cianek g-k

Zgodnie z opisem do projektu architektury Sciany zewnetrzne zaprojektowano z bloczkow
silikatowych o grubosci 24 cm, Sciany dziatowe murowane z elementéw silikatowych grubosci
12 cm. Miejsca przechodzenia kanatéw wentylacyjnych oraz pionéw kanalizacji sanitarnych
nalezy obudowywa¢ ptytami g-k na stelazu z profili stalowych.

W przedmiarze zapis ten zostal umieszczony omytkowo.



4) Prosze o uzupetnienie dokumentacji o warstwy posadzki np. warstwe nr 5. W opisie
architektury wyszczegdlniono tylko materiaty bez podania grubosci poszczegdinych warstw.
Prosze réwniez o podanie warstw znajdujgcych sie na tarasach.
Opis warstw przez poszczegolne przegrody zostat zamieszczony na rysunku A04, a odnos$niki znajduja
sie na przekrojach.

5) Prosze o uzupetnienie dokumentacji o rysunki drzwi D26. Na rysunku A10 ,,Zestawienie $lusarki

okiennej i fasad” okna 010-015 posiadajg drzwi D26 wg oddzielnego zestawienia.”
W zataczeniu rysunek A10 z uzupetnieniem o drzwi D26.

BURMISTRZ

mgr inz. Wiesla Czyczerski



